
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ
O REALIZACI PŘEKLÁDKY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

číslo: 2021-515745 (č. smlouvy stavebníka SHB/PŘEL/I-45BR/2021/5)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 _
Bankovní spojení: ................................. 
Číslo účtu: ....................................
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 80478 
Kontaktní adresa a zastoupení prostřednictvím: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Ostrava

Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
Oprávněn jednat:....... ..................... ředitel Správy Ostrava

(dále jen „Stavebník")

a

České Radiokomunikace a.s.
Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6 
IČO: 24738875 
DIČ: CZ24738875
Bankovní spojení: .................................. .......................... ........... 
Číslo účtu: .........................
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 16505 
Zastoupení: .............. ......., technický ředitel, dle plné moci

(dále jen „ČRa“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o realizaci překládky sítě 
elektronických komunikací, číslo: 2021-515745 a číslo Stavebníka: SHB/PŘEL/I-45BR/2021/5, uzavřené mezi 
Stavebníkem a ČRa dne 01.11.2021 (dále jen „Smlouva"):

1. V souladu se Smlouvu došlo ze strany ČRa k řádnému provedení Překládky SO 481 přeložka 
sdělovacího vedení RADIOKOMUNIKACE v km 2,450 vyvolané stavbou „I/45 Bruntál -  východní 
obchvat, I. etapa“, přičemž byly k dnešnímu dni blíže specifikovány náklady na její realizaci, které je 
Stavebník povinen uhradit společnosti ČRa. Náklady na realizaci Překládky a náklady související se 
Smlouvou a její realizací společnost ČRa ke dni uzavření tohoto dodatku vyčíslila v částce 961 082,20 Kč; 
blíže viz příloha č. 1 tohoto dodatku, která nahrazuje původní přílohu č. 1 Smlouvy. S touto částkou 
Stavebník zcela souhlasí a uhradí ji společnosti ČRa dle Smlouvy, zejména v souladu s jejím čl. 5 
Platební podmínky.

2. Pojmy uvozené velkými písmeny, které nejsou definovány v tomto dodatku, mají stejný význam, jako ve 
Smlouvě. Teno dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí na své náklady Stavebník, a to do 
14 dnů od jeho uzavření. Splnění tohoto závazku doloží Stavebník společnosti ČRa bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 7 dnů od uveřejnění. V případě, že Stavebník nesplní svou povinnost uveřejnit 
tento dodatek v registru smluv v příslušné lhůtě uvedené shora, je společnost ČRa oprávněna tento 
dodatek uveřejnit v registru smluv sama, a to na náklady Stavebníka.

3. Pokud jakýkoli závazek či ustanovení podle tohoto dodatku je nebo se stane nezákonným, neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na zákonnost, platnost, účinnost či vymahatelnost 
ostatních závazků dle tohoto dodatku, pokud se důvod nezákonnosti, neplatnosti, neúčinnosti či 
nevymahatelnosti týká jen takové části právního úkonu nebo právního jednání, kterou lze od ostatního 
obsahu dodatku oddělit. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po obdržení písemné výzvy 
jedné ze smluvních stran adresované druhé smluvní straně nahradit všechna tato nezákonná, neplatná,

Stránka 1 z 2



neúčinná nebo nevymahatelná ustanovení, ke kterým se nepřihlíží, ustanoveními zákonnými, platnými 
a vymahatelnými, která co možná nejvíce budou vyjadřovat původní záměr a vůli smluvních stran. 
Smluvní strany se zavazují poskytovat si veškerou nutnou a potřebnou součinnost ktomu, aby účel a cíl 
tohoto dodatku byl naplněn.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

Příloha č. 1: Vyčíslení nákladů na Překládku ke dni uzavření dodatku č. 1

Za Ředitelství silnic a dálnic s. p. Za České Radiokomunikace a.s.

Digitálně podepsal Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. Datum: 2025.05.27 
15:06:20 +02'00'05.06.2025 11:37:57

ředitel Správy Ostrava technický ředitel, dle plné moci

Stránka 2 z 2


